

ТОО «AQUASCHIM»

г.Алматы, ул.Навои 7/10, БИН 090540019133, тел.317-02-51, ИИК KZ0694806KZTG22030908 в АО «Евразийский банк», БИК EURKZKA

ИСХ. № 85
от 13.10.2025г.

г. Алматы

В АО «Каражанбасмунай»

Ценовое предложение по объявлению о закупе способом запроса ценовых предложений «Материалы СГМ» дата публикации 13 октября 2025 года заказчик АО «Каражанбасмунай».

№	Код товара (Заказчика)	Техническая спецификация	Техникалық сипаттамасы	Ед. изм.	Кол-во, объем	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, в тенге без учета НДС	Место поставки	Срок поставки
1	330-02790	Монтировка гвоздодер 600мм стальной изогнутый. Материал сталь 45, сечения шестиграннык размер 19 мм, длина 600 мм.	Құрастыру шеге суырығыш 600мм болат илген. Материалы болат 45, қимасы алтыбұрыш өлшемі 19 мм, ұзындығы 600мм	ШТ	10,00	7500,00	75 000,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора
2	330-02712	Лом строительный 1300мм стальной прямой. Материал сталь 45, диаметр 25мм.	Құрылыс сүйімені 1300 мм болат түзу. Материалы болат 45, диаметрі 25 мм.	ШТ	12,00	11400,00	136 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора
3	330-02806	Напильник круглый 2822-0066, длина рабочей части L - 300 мм, с насечкой №1.	Дөңгелек егеу 2822-0066, жұмыс бөлігінің ұзындығы L - 300 мм, №1 керткірмен.	ШТ	4,00	3 200,00	12 800,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора
4	330-03119	Комплект шлифовальные кругов (полировочных) 1 дюйм (25 мм) в количестве 100 штук: зернистостью Grit 100 -20 шт, Grit 240 -20 шт, Grit 180 - 20 шт, Grit 1500 - 20 шт, Grit 3000 -20 шт; вращающийся шлифовальный инструмент (фреза) - 1 шт.	Жинақ 100 дана мелшерінде 1 дюймдік (25 мм) тегістеу дөңгелектері: grit 100 -20 дана, grit 240 -20 дана, grit 180 - 20 дана, grit 1500 - 20 дана, grit 3000 -20 дана; айналмалы тегістеу құралы (Фрезер)- 1 дана.	ШТ	2,00	13 800,00	27 600,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора
5	330-02979	Топор с округлым лезвием 350мм. Материал сталь У8, рукоятка деревянная.	Дөңгелек жүзі бар балта 350 мм. Материалы болат У8, ағаш тұтқа	ШТ	2,00	3 800,00	7 600,00	471010000, Мангистауская обл., г.Ақтау, промышленная зона, БМТС АО Каражанбасмунай	В течение 30 календарных дней с даты подписания договора

